
Stránka 1 z 4

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu

IČO: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Analýzy z oblasti statistického a kvalitativního monitoringu v oblasti SPOD“

Část 2: Analýza a návrh systému monitoringu kvality a strategie implementace systému řízení 

kvality v oblasti SPOD

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona,

vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě

1.1. Předmětem plnění této části veřejné zakázky jsou služby spočívající v analýze inovativních 

postupů a služeb pro rodiny a děti v ČR. Analýza se bude zaměřovat rovněž na vytipování 

vhodných inovativních postupů a služeb pro rodiny s dětmi v zahraničí (příklady dobré praxe, 

které je vhodné přenést i do systému v ČR).

1.2.  Celková cena sjednaná ve smlouvě činí:

Cena celkem bez DPH 583 000,- Kč

DPH při sazbě 21 % 122 430,- Kč

Cena celkem vč. DPH 705 430,- Kč

2. Zvolený druh zadávacího řízení

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ.

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a část 

veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

3.1. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Obchodní firma: Institut projektové řízení a.s.

Sídlo:
Břetislavova 1057/6, 500 02 Hradec Králové – Pražské 

předměstí

IČO: 28247531



Stránka 2 z 4

3.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČO

1. SocioFactor s.r.o.
Daliborova 631/22, 709 00 Ostrava –

Mariánské Hory
28586336

2. Institut projektové řízení a.s.
Břetislavova 1057/6, 500 02 Hradec 

Králové – Pražské předměstí
28247531

3. BDO Advisory s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 27244784

4.
HOPE GROUP s.r.o., divize 

EUservis.cz
Palackého třída 10, 612 00 Brno 25342282

 Základní hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla dle § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona nejnižší nabídková cena. 

 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen v Kč bez DPH 

jednotlivých uchazečů tak, že sestavila pořadí uchazečů od prvého k poslednímu dle výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, nejvýhodnější nabídkou byla pak ta s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH.

 Výsledek hodnocení nabídek včetně pořadí nabídek 

Nabídka uchazeče
Výše nabídkové ceny

(v Kč bez DPH)
Pořadí

SocioFactor s.r.o. 819 000,- 4.

Institut projektové řízení a.s. 583 000,- 1.

BDO Advisory s.r.o. 749 000,- 3.

HOPE GROUP s.r.o., divize EUservis.cz 715 000,- 2.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem Institut projektové 

řízení a.s., se sídlem Břetislavova 1057/6, 500 02 Hradec Králové – Pražské předměstí, 

IČO: 28247531. Uchazeč nabídl z hodnocených nabídek nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH, tj. 583 000,- a umístil se tak na prvním místě.

Zadavatel se s tímto závěrem ztotožnil.

3.3. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatelů.



Stránka 3 z 4

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

5. Nabídka č. 1:

Obchodní firma nebo název: SocioFactor s.r.o.

Sídlo / místo podnikání:
Daliborova 631/22, Ostrava – Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 

IČO: 28586336

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 7 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce:
ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
ANO

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 819 000,-

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název: Institut projektové řízení a.s.

Sídlo / místo podnikání: Břetislavova 1057/6, Pražské předměstí, 500 02 

Hradec Králové

IČO: 28247531

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 7 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce:
ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
ANO

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 583 000,-

Nabídka č. 3:

Obchodní firma nebo název: BDO Advisory s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

IČO: 27244784

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 7 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce:
ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
ANO

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 749 000,-

Nabídka č. 4:

Obchodní firma nebo název: HOPE GROUP s.r.o., divize EUservis.cz



Stránka 4 z 4

Sídlo / místo podnikání: Palackého třída 10, 612 00 Brno

IČO: 25342282

Kontrola nabídky dle § 71 odst. 7 zákona:

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce:
ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
ANO

Informace o nabídkové ceně a o údajích odpovídajících číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 715 000,-

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení

Z účasti ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen.

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu

Není relevantní.

8. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění

Není relevantní.

9. Důvod zrušení zadávacího řízení

Není relevantní.


		2017-03-01T18:11:06+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




